
B u m e r a n g
září - říjen 2005

OBČASNÍK - Turistického oddílu mládeže Průzkumník Ostrava

Kontakt: Václava Košaře 103/20, 700 30 OV-Dubina, tel.: Ještěrka 604 489 277, e-mail: info@pruzkumnik.com, www.pruzkumnik.com

Ahoj Průzkumníci, milý rodiče!

 začínáme nový oddílový rok 2005/2006.Krásné babí léto nás všechny vytáhlo ven do přírody a o víkendu             
9.-11.9.2005 jsme byli s Hrochovým oddílem Paprsek na akci Boj o MODRÝ OBELISK. Jsme moc rádi, že jste 
se zúčastnili a dokonce naše družina Kamzíků v čele s Bořkem si odvezla vítězství!
 Chtěli bychom také přivítat mezi námi nováčky, kteří přišli mezi nás! Tento rok jsme plánovali rozjet 
opět oddíl v Porubě, ale bohužel naši klubovnu opravuje Sareza. Takže prozatím budeme fungovat všichni                 
v Hrabůvce.
 Dne 28.9. 2005 ve středu nebude oddílová schůzka!!!Tento den je Státní svátek!

VÝPRAVY: Další akcí bude sraz oddílů v Kyjovicích - 30. 9-2. 10. 2005. Bude to poslední akce pod stany 
v tomto roce! Pokyny dostanete příští týden na schůzce. Na poslední víkend v říjnu jsme pro Vás připravili 
toulky Moravským krasem viz. níže

vedení TOM Průzkumník

Lagori Cup

Asociace turist ických oddílů mládeže České republiky

TOM 4316 PRŮZKUMNÍK Ostrava

PŘIHLÁŠKA NA AKCI MORAVSKÝ KRAS
(Odevzdat se zálohou nejpozději do 30. 9. 2005)

Jméno:.......................................................Příjmení: ....................................................

Termín akce: 28. - 30. 10. 2005         Cena : 450,-Kč

v Ostravě dne podpis rodičů
(zákonného zástupce)

zde odstřihněte!

Vážení rodiče, 
připravujeme akci, která je náročnější na organizaci a proto potřebujeme vyplnit tuto předběžnou 
přihlášku a zároveň budeme vybírat zálohu, která činí 50,- Kč.  Cena zahrnuje: cestovné 150,- Kč, 
2x nocleh 80,- Kč (ubytování bude  v obci Vilémovice v tělocvičně, teplé sprchy, klubovna, kuchyň ),    
2x vstup do jeskyní 90,- Kč (Punkevní a Sloupsko-šošůvské jeskyně), jídlo 130,- Kč.


